a) nullatenus BF b) exhiberi &, mit diesem Wort« schliefst B c) in 6 
wit dem unrichtigen Zusatz que fuit XXVI. ian. d) commisB. nondum fuerint pre-
sentate F e) vicecamerarium <?. 

1) Vgl. c. 4 des romanischen Concordates bei Hübler Const. Reform. 204. 
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habetur pro finita, vel etiam si nichil dicatur post YI mensem, quoad 
eos qui venturi sunt a die accessus sui ad eandem curiam, quoad 
presentes autem a die date presentium post tres menses proxime fu_ 
turos, etiamsi per litteras illorum pro quorum parte venerint, nomi-
nentur et reputentur anibassiatores. Dat. Rome XII. kal. maii anno V 
Et hanc cedulam rnandavit idem dominus noster ut premittitur, p u 
blican. Io(hannes) Ostiensis. 

132.a) Placet sanctissimo in Christo patri et domino nostro Martino 
divina Providentia pape V. pro breviori expeditione pauperum et aliorum 
curiam sequentium, quod abbas s. Eugendi Iurensis Lugdunensis dio-
cesis1), pro reverendissimo in Christo patre domino lohanne miseratione 
clivina episcopo Ostiensi s. Romane ecclesie vieecancellario cancellariam 
apostolicam regens, quamdiu idem dominus vicecancellarius a presente 
Romana curia absens fuerit, signet et signare valeat per „ C o n c e s s u m . " 
omnia ilia que idem dominus vicecancellarius ex suo officio signare 
consuevit circa potestates per prefatum dominumh) nostrum papain 
in scriptis extra constitutiones seu regulas cancellarie dicto domino 
vieecancellario in primordiis0) assumptionis ipsius domini nostri spe-
cialiter attributas. Dat. Tybure die X. iul. pontificatus dicti domini 
nostri pape anno V. Placet. 0. Dat. Tybure III. id. iul. anno V.d) %). 

133. (Iransferirung des Patriarchen von Constantinopel, Johannes 
Contarenus, gum Patriarchen von Alexandrien, Tivoli 1422 Juli 17). 

134. (Rubr.e) Declaratio super reservatione beneficiorum civitatis 
Avinionensis et comitatus Venaissini). Tybure XIV. kal. oct. anno V. 
Ponatur in libro cancellarie. Io. Ostiensis 3). 

135. Placet domino nostro quod abbas monasterii s. Eugendi 
Lugdunensis diocesis in absentia reverendissimi in Christo patris do
mini Iohannis episcopi Ostiensis cancellariam apostolicam regens ul tra 
facultatem predictam*) sibi concessam et in libro cancellarie descriptarn 
per totum mensem novembrisf) signet •= n° 111. 112. 113 (mit 
der Aenderung von vicecancellarius in abbas). 

136. Placet insuper eidem domino nostro quod usque ad dies p r e -
dictos idem abbas convocatis = n° 121 (mit den Varianten: generaliter 
vel specialiter non res. — dictum abbatem signanda) bis: tres refe-
rendarios sit signata. Fiat de omnibus. 0. Dai Rome apud s. Mariam 
maiorem II. non. nov. anno V. 

a) M» 137—149 fehlen in F b) presertim per dominum B c) pri-
mordio B &) Placet — V. fehlt in B e) m minder mehligen Fällen theile 
ich nur mehr die Rubrikm der Hs. mit f) decembris B. 

l) Vgl. ii0 137, 2) Das letztere Datum ist wol auf Publication zu beziehen. 
•S) Vgl. nü 84, 115. S) N° 122, die in Ü unmittelbar vor dieser n° wiederholt ist. 
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137. Beatissime pater! Cum nonnulli sua beneiieia eeclesiastica 
desiderantes illa ex certis causis rationabilibus permutare, aliqui vide
licet in reverendissimi patris domini Iohannis episcopi Ostiensis s. Ro
mane ecclesie vicecancellarii, aliqui vero ipsorum in reverendi patris 
domini Francisci abbatis monasterii s. Eugendi Iurensis ordinis s. Be
nedict Lugdunensis diocesis, cancellariam sanetitatis vestre pro eodem 
domino episcopo de mandato sanetitatis vestre regentis manibus ex 
causa permutationis apud sedem apostolicam sponte resignaverint, ipsi-
que episcopus et abbas resignationibus huiusmodi ex officio suo apud 
sedem predietam admissis ac collationibus et provisionibus beneficio
rum huiusmodi resignaiitibus ipsis hinc inde iuxta exigentiatn per-
mutationum earundem factis supplicationes desuper formatas ex eo
dem officio signaverunt ut est moris, ac quondam Lobenxius Com-
bas qui dictis resignationibus ut tabellio seu notarius publicus inter-
fuit et eas in no tarn reeepit, morte preventus super hiis publica non 
confecerit instrumenta nee note huiusmodi propter eiusdem Lobenxii 
subitam mortem et scripturarum suarum multitudinem et confusam 
recollectionem commode haberi nequeanta) et auetoritate superiori in 
publicam formam redigi possint, et quia predicte sanetitati per 
registrationem *>) supplicationum huiusmodi de manu episcopi vel 
abbatis predictorum signatarum et alias legitime in dicta can-
cellaria sufficieuter constare poterit de resignationibus et aliis pre-
missis; ut igitur littere apostolice super permutationibus huiusmod 
confici per eandem cancellariam etiam cum et pro permutantium ipsO' 
rum seeuritate et cautela in hiis etiam oportuna expediri valeant, — 
dignetur sanetitas vestra litteras ipsas super quibusvis talibus permu
tationibus, de quibus per signaturam episcopi vel abbatis eorundem 
et alias legitime in dicta cancellaria constiterit, perinde expediri man-
dare et etiam decernere valere debere suumque sortiri effectum in 
omnibus et per omnia, acsi resignationes ipse in manibus sanetitatis 
vestre facte et per eandem sanetitatem admisse nee non etiam sup
plicationes ipse desuper per eandem sanetitatem signate fuissent, 
mandantes niehilominus hec habitura per hoc perpetuam firmita-
tem libro cancellarie fideliter annotari, in contrarium faciendis non 
obstantibus quibuseunque. Placet de omnibus constito alias de con
sensu partium. Dat. Rome apud s. Mariam maiorem XVII. kal. ian. 
anno VI. Ponatur in libro cancellarie. P(ranciscus) abbas.